
Robot kuchenny Titanum Chef Baker
KVL85.124.SI
Indeks: 524481 Producent: KENWOOD Kod producenta: KVL85.124.SI

Cena: 2,760.59 zł

Opis

Robot kuchenny Titanum Chef Baker KVL85.124.SI
Producent: Kenwood

Właściwości
Opis Titanium Chef Baker XL KVL85.124SI Ciesz się nieograniczonymi możliwościami pieczenia oraz
kreowania dań i deserów z profesjonalnym robotem planetarnym Titanium Chef Baker XL Kenwood!
Wyposażony w mocny silnik, wbudowaną wagę z wyświetlaczem oraz dwie misy o pojemności aż 5 i 7L,
pozwala doskonalić kulinarne umiejętności i uwolnić pełnię kreatywności, realizując nawet najbardziej złożone
receptury. WBUDOWANA WAGA Z WYŚWIETLACZEM Wbudowana waga EasyWeigh sprawia, że ważenie jest
łatwe i precyzyjne - z dokładnością do 1g. Możesz ważyć składniki bezpośrednio w misie lub w wybranej
przystawce np. w blenderze lub malakserze. INTELIGENTNE STEROWANIE MOCĄ Sterowany cyfrowo silnik
inteligentnie dostosowuje moc do wszystkiego, co robisz. Będziesz korzystać tylko z takiej ilości mocy, jakiej
potrzebujesz. Ponadto silnik o mocy 1200 W szybko i z łatwością poradzi sobie nawet z najcięższym ciastem
oraz masą na keks. IDEALNY ZESTAW Gdy przepis wymaga użycia dwóch mis, misę 7l można zastąpić misą
5l. Obie można zamontować w urządzeniu w urządzeniu bez specjalnej regulacji, aby usprawnić proces
pieczenia. Zamień misę i kontynuuj tworzenie. LŻEJSZA W DOTYKU Wyjątkowe ramię LightLift ułatwia
dodawanie składników do masy. Wystarczy nacisnąć przycisk zwalniający głowicę i dodać składniki. Bez
wysiłku. Niezawodne mieszadła EasyClean Oprócz naszego charakterystycznego mieszadła K, w zestawie
znajdują się dwa, dodatkowe mieszadła ze stali nierdzewnej - hak do ciasta i trzepaczka. Do tego mieszadło
elastyczne. Z pewnością poradzi sobie z każdym zadaniem. Wszystkie nadają się do mycia w zmywarce, co
ułatwia ich czyszczenie. Spersonalizuj robota planetarnego Cooking Chef Poszerz swoją kreatywność dzięki
szerokiej gamie 25 opcjonalnych przystawek. Po podłączeniu do gniazda szybkich lub wolnych obrotów będą
idealnie blendować, kroić w plastry, spiralizować, szatkować, ścierać lub wyciskać soki. Masz kontrolę nad
prędkością Przejmij kontrolę. Elektroniczne sterowanie prędkością pozwala stopniowo przyspieszać pracę
urządzenia w razie potrzeby. Doskonałe rezultaty w zasięgu ręki. Każdy składnik w masie Nasz unikatowy ruch
planetarny obejmuje swoim zasięgiem wnętrze, dno i boki misy. Nie pominiesz ani nie zmarnujesz ani
odrobiny masy. Uzyskaj perfekcyjne rezultaty.
Liczba prędkości (AGD) 6
Turbo / Praca pulsacyjna Tak
Zabezpieczenia (roboty kuchenne) Blokada pokrywy
Pojemność misy/pojemnika 7
Moc 1200
Funkcje (roboty kuchenne) Wyświetlacz / Panel
Funkcje specjalne Wbudowana obudowa Funkcja timera Elektroniczna kontrola prędkości Praca pulsacyjna
Pełne mieszanie Funkcja przekładania
Akcesoria w zestawie Blender szklany Mieszadło K ze stali nierdzewnej Trzepaczka ze stali nierdzewnej Hak do
ciasta ze stali nierdzewnej Mieszadło elastyczne Misa ze stali nierdzewnej 7 l Misa ze stali nierdzewnej 5 l
Szpatułka Osłona przeciwbryzgowa



Stan Nowy

Kolor AGD srebrny
Wymiary 40 x 22.5 x 37 cm
Waga 11.5
Pozostałe parametry

Parametry
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